
競争入札による契約の結果
【令和６年５月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０６－名駅周辺まちづくり組織の運営体制
試行・構築業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年5月1日
（株）ナゴノダナバンク
愛知県名古屋市西区那古野１－
３０－１６

0180001134044
一般競争入札

（総合評価方式）
9,988,000円 9,900,000円 99.1％

Ｒ６－名古屋都心部における官民連携事業
化検討業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年5月27日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
一般競争入札

（総合評価方式）
18,722,000円 14,300,000円 76.4％

令和６年度沼津駅周辺における市街地活性
化方策検討業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年5月30日

沼津駅日建設計日本交通計画協
会ＳＯＣＩ設計共同体
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

-
一般競争入札

（総合評価方式）
17,688,000円 17,600,000円 99.5％

Ｒ０６－知立団地低層施設棟模様替え設計
業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年5月13日
（株）東京ソイルリサーチ
東京都目黒区東が丘２－１１－
１６

3013201006646 指名競争入札 2,939,200円 2,838,000円 96.6％

Ｒ０５－支－上飯田団地外壁修繕その他工
事監督業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年5月13日
（株）ワシノ設計
愛知県名古屋市千種区下方町５
－４５－１

6180001005909 指名競争入札 6,504,300円 5,057,800円 77.8％

Ｒ０５－支－相生山団地造園再整備等工事
監督業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年5月21日
（株）朝日設計事務所
愛知県名古屋市名東区本郷３－
１１８

3180001001539 指名競争入札 8,901,200円 8,800,000円 98.9％

藤枝総合運動公園受変電設備改修工事監督
業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年5月30日
（有）昭和設備設計
愛知県名古屋市中区栄１－２２
－１６

9180002037782 指名競争入札 2,360,600円 2,090,000円 88.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


